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11070 OFICINA DE REPRESENTACION EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

Bitacora: 08/DK-1646/01/24
Oficio N°: SG.LP.08-2024/0938
Asunto: Se otorgan reembarques forestales para acreditar la legal

procedencia de materias primas y productos forestales.
Chihuahua, Chihuahua, a 30 de enero de 2024

EJIDO ABOREACHI

Vista su solicitud de reembarques forestales recibida el dia 30 de Enero de 2024, y toda vez que se
encuentran satisfechos los requisitos de informacién y documentacion que para tal efecto establecen los
articulos 113 y 114 del Reglamento de la Ley General de Desarrollo Forestal Sustentable (RLGDFS)
publicado en el Diario Oficial de la Federacion el 09 de diciembre de 2020, con fundamento en los articulos
10 fracciones XXVI y XXXVII, 14 fraccion XVI, 70 y 91 de la LGDFS publicada en el Diario Oficial de la
Federacion el 5 de junio de 2018, 117 y 118 del Reglamento de la LGDFS, asi como 35 fraccion XVII del
Reglamento Interior de la Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales, publicado en el Diario
Oficial de la Federacion el 27 de julio de 2022; con el presente se le otorgan los reembarques forestales
solicitados para el Centro de Almacenamiento y Transformaciéon denominado EJIDO ABOREACHI con giro
de Aserradero, resuelto con el oficio N° SRN.DGF.310.2731/99/3393 de fecha 30 de Septiembre de 1999,
que cuenta con el codigo de identificacion T08027EAB001 ubicado en DOMICILIO CONOCIDO, EJIDO
ABOREACHI, C.P. Guachochi Chihuahua conforme a lo siguiente:

Producto, Especie, Nombre comun, Cantidad que ampara, Folios Folio | Folio [Folio de imprenta |Folio de imprenta | Postf
Unidad de Medida solicitados | inicial | final inicial final

madera aserrada largas dimensiones, Pinus spp., Pino, 318.117 15 3811 | 3825 14013759 14013773 B
Metros cubicos

madera aserrada cortas dimensiones, Pinus spp., Pino, 15.905 2 3826 | 3827 14013774 14013775 B
Metros cubicos

palillo o cuadrado para escoba, Pinus spp., Pino, 15.905 2 3828 | 3829 14013776 14013777 B
Metros cubicos

madera en rollo didametros gruesos, Pinus spp., Pino, 300 10 3830 | 3839 14013778 14013787 B
Metros cubicos

brazuelos, Pinus spp., Pino, 291.606 Metros cubicos 8 3840 | 3847 14013788 14013795 B

La vigencia de los reembarques forestales que se otorgan con el presente, seréd de un afio a partir de la
fecha de su recepcién o hasta agotar el volumen de materia prima o producto forestal sefialado para cada
rango de folios asignados.

Para tramites subsecuentes de obtencion de reembarques forestales, debera proporcionar la informacién y
presentar la documentacién a que se refieren los articulos 113 fraccion Il y 114 del Reglamento de la Ley
General de Desarrollo Forestal Sustentable, publicado en el Diario Oficial de la Federacién el 09 de
diciembre de 2020.

ATENTAMENTE
EL SUBDELEGADO DE GESTION PARA LA PROTECCION AMBIENTAL Y RECURSOS NATURALES
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Asunto: Se otorgan reembarques forestales para acreditar la legal
procedencia de materias primas y productos forestales.

Chihuahua, Chihuahua, a 30 de enero de 2024
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DR.fiARCOS DELGADO RiOS
"CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTICULO SEPTIMO TRANSITORIO DEL REGLAMENTO INTERIOR DE LA SECRETARIA DE
= MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES, EN SUPLENCIA POR AUSENCIA DEFINITIVA DEL TITULAR DE LA OFICINA DE

REPRESENTACION DE LA SEMARNAT EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA, PREVIA DESIGNACION, FIRMA EL C. MARCOS DELGADO RiOS, EL
SUBDELEGADO DE GESTION PARA LA PROTECCION AMBIENTAL Y RECURSOS NATURALES."

1

"Por un uso responsable del papel, las copias de conocimiento de este asunto son remitidas via electronica".

C.c.e.p. Secretaria de Desarrollo Rural. - Presente.
Delegado de la Procuraduria Federal de Proteccion al Ambiente. - Presente

MDR/SRU/C/é'F

Calle Urano No. 4503, Colonia Satélite, Entrada Calle Ciprés, Chihuahua, Chihuahua. C.P. 31104.
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SEMARNAT-03-061
SOLICITUD DE REEMBARQUES FORESTALS PARA ACREDTIAR LA LEGAL PROCEDENCIA DE MATERIAS PRIMAS FORESTALES

1o, =
RECISTRC DE EXISTENCIAS Y RELACION DE ENTRADAS DE MATERIAS PRIMAS

CUADRQ 2

WL

SUBPRODUCTOS POR GENEROQ, ACTUALIZADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD

FIRMADO POR EL TITULAR O RESPONSABLE DEL CENTRQ DE ALMACENAMIENTO 0O TRANSFORMACION
(ORIGINAL, DE SER EL CASO, AGREGUE LAS FILAS QUE NECESITE PARA COMPLETAR LA INFORMACION

FORESTALES Y DE FOLICS UTILIZADCS POR DESTINATARIOS PARA SALIDAS DE PRODUCTOS ¥

MADERA
GENERO| PINO PR(T’SUC EN

ROLLO
EXISTEN
o NiesrsssluNDAD | | eEcka | |ExisTen 2875535 | UNDAD b | FECHA |
INICIAL : MEDIDA (d/im/a) CIA FINAL “00399% | MEDIDA i (d/m/z) e

REGISTO DE ENTRADAS POR PRODUCTO, (RELACION DE REMISIONES, EN SU CASO REEMBARQUES

FOLIO IMP FOLIO AUTREMITENTE

CODIGO DE IDENT.

P08027ABO002-15
P08027AB0002-15
P08027AB0002-15
P08027AB0002-15
P08027ABO002-15
P08027AB0002-15
P08027AB0002-15
P08027AB0002-15
P08027AB0O002-15
P08027ABO002-15
P08027AB0O002-15
PC8027ABC002-15

POSNYTADANND 15
FuoVa il mowVvasi o

P08027ABQ002-15
P08027ABO002-15
P08027AB0002-15
P08027ABO002-15
P08027AB0O002-15
P08027AB0002-15
P08027ABO002-15
P08027AB0002-15
P08027AB0O002-15
P08027ABO002-15
P08027AB0002-15
P08027AB0002-15

P08027AB0O002-15
P08027ABO002-15
P08027AB0002-15
~08027ABC0C02-13
P08027ABO002-15
P08027AB0O002-15
P08027AB0002-15

P08027AB0002-15
P08027ABO002-15
P08027AB0O002-15
P08027ABO002-15
P08027AB0002-15
P08027AB0002-15

26916820  440/483 EJIO ABOREACHI

26916824 444/493 EJIO ABOREACHI

26916825  445/493 EJIO ABOREACH!
28831276  494/576 EJIO ABOREACHI
26932177  495/576 EJIO ABOREACHI
26831278  496/576 EJIO ABOREACHI
26931280  498/576 EJIO ABOREACHI
26931285 503 de 576 EJIO ABOREACH!
26931286 504 de 576 EJIO ABOREACHI
26€31287 505 de 576 EJIO ABOREACHI
26931288 506 de 576 EJIO ABOREACHI
28931288 507 de 576 EJIO ABCREACH!
2083123C 508 de 576 EJIC ABOREACH!
26931291 509 de 576 EJIO ABOREACH!
26831292 510 de 576 EJIO ABOREACHI
26931293 511 de 576 EJIO ABOREACHI
26831294 512 de 576 EJIO ABOREACH]
26931295 513 ce 576 EJIO ABOREACHI
26931296 514 de 576 EJIO ABOREACH!
26931297 515 de 576 EJIO ABOREACHI
26931298 516 de 576 EJIO ABOREACH!
26931299 517 de 576 EJIO ABOREACH!
26931300 518 de 576 EJIO ABOREACH!
26931301 518 de 576 EJIO ABOREACHI
26931302 520 de 576 EJIO ABOREACHI
26916526 166/300 EJIO ABOREACHI
26916586  226/300 EJIO ABOREACHI
26916589  229/300 EJIO ABOREACHI
mrpaman  anemnn IO ADAEIE AL
26931260  315/330 EJIO ABOREACHI
26931261 316/330 EJIO ABOREACHI
26931262  317/330 EJIO ABOREACHI
26931358 47/61 EJIO ABOREACHI
26931360 48/61 EJIO ABOREACH]
26031351 49/61 EJIO ABOREACH]
26916885 12 de 46 EJIO ABOREACHI
26916886 13 de 46 EJIO ABOREACHI
26916887 14 de 46 EJIO ABOREACH!
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ENTE DEL

yectin
Ozezrvaciones y/& Bélaraciones £JIDAL

CONRADO

ARIAUD E

arodeDIg AGIGERY
e AR

MPIO.

Bos Ll

TIPO DE PRODUCTO

MAD

MAD.
MAD.
MAD.
MAD.
MAD.
MAD.
MAD.
MAD.
MAD.
MAD.
MAD.
MAD.
MAD.
MAD.
MAD.
MAD.
MAD.
MAD.

MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD

mad
mad
mad
mad
mad
mad
mad

.EN R D. GRUESOS
EN R D. GRUESOS
EN R D. GRUESOS
EN R D. GRUESOS
EN R D. GRUESOS
ENR D. GRUESOS
EN R D. GRUESOS
EN R D. GRUESOS
EN R D. GRUESOS
EN R D. GRUESOS
EN R D. GRUESOS

SN SR AR ImeAC
EN R D. GRUESCS

IS =S et =l0I=tte 1]
S A b BRUZOUD

EN R D. GRUESOS
ENR D. GRUESOS
EN R D. GRUESOS
EN R D. GRUESOS
EN R D. GRUESOS
EN R D. GRUESOS
.ENRD. GRUESOS
.ENRD. GRUESOS
.ENR D. GRUESOS
.EN R D. GRUESOS
.ENR D. GRUESOS
.ENRD. GRUESOS

enrD. Delgados
enrD. Delgados
enrD. Delgados
&nrC. Celgados
en r D. Delgados
enrD. Delgados
enrD. Delgados

brazuelo
brazuelo
brazuelo
brazuelo
brazuelo
brazuelo

FECHA

30M1/2023
06/12/2023
08/12/2023
15/12/2023
18/12/2023
1911212023
22/12/2023
301122023
30M2/2023
30112/2023
30/12/2023
3Gy 0z3
30/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31112/2023
31122023
31122023
31/12/2023
311272023

20/09/2023
30/11/2023
05/12/2023
1=/12i2023
28/12/2023
29/12/2023
29/12/2023

2311212023
26/12/2023
27/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31112/2023

VOLUMEN

7.232 ]
7.229 ~
7.328
8241
8.248 ~

8.139 {
5415 -
8.138 i
47.112 ~—
50112 =
49032 =
51.013
52132 =
52.032
53.013 —
52.014 ~
31.019
32.017 ~
52,380
30.013 ~_
16.044
50.012
51.014

30,044 <
791.051 / 32078

145.183

12.299 =
144 e
21935 .~

SUMA M3F 1227.840
M3 AS.

675.312
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SOLICITUD DE REEMBARQUES FORESTALS PARA ACREDTIAR LA LEGAL PROCED

061

REGISTRO DE EXISTENCI SUBPRODUCTOS POR GENERO, ACTUALIZADO A LA FECHA DE LA SOLICITUI
FIRMADO POR EL TITULAR O RESPONSARLE DEI CENTRO DE ALMACENAMIENTO O TPAMQ:ODMACIAN

(ORIGINAL, DE SER EL CASO, AGREGUE LAS FILAS QUE NECESITE PARA COMPLETAR LA INFORMACION

ENCIA DE MATERIAS PRIMAS FORESTALES

MADERA
GENERO FRCEMC EN
ROLLO
EXISTEN
UNIDAD FECHA EXISTEN UNIDAD FECHA
IN%f;\ . 2875.539 MEDIDA M3 (dim/a) 31/12/2023 CIA FINAL 2508.359 MEDIDA M3 (dimia) 31/12/2023
REGISTRO DE SALIDAS POR PRODUCTO, (RELACION DE REMISIONES DE REEMBARQUE
FOLIO IMP FOLIO AUT CONSIGNATARIO CODIGO DE IDENT.  TIPO DE PRODUCTO FECHA VOLUMEN
26918794 s763de3779 Hemnan Garcia Loya  T08027GAL001 mad ass largas dimenciones 2711172023 29.353
26918795 s769de3779  Jose M Martinez T08027MAR002/16 mad ass largas dimenciones 27/11/2023 26.771
26918796 s770de3779  Salvador Marmolejo mad ass largas dimenciones 29/11/2023 28.619
26918797 s771de3779 Cesar Fierro Acosta  TO8032FIA 001 mad ass largas dimenciones 08/12/2023 48.050
26918798 3772de3779  Angel Terrazas mad ass largas dimenciones 10/12/2023 4.229
26918799 3773de3779 Hemnan GarciaLoya  T08027GAL001 mad ass largas dimenciones 15/12/2023 17.921
26918800 s774de3773  Jose M Martinez T08027MAR002/16 mad ass largas dimenciones 21/12/2023 11.440
26918801 s775de3773 Hernan Garcia Loya  T08027GAL001 mad ass largas dimenciones 21/12/2023 18.603
26918802 s776de3779  Angel Terrazas mad ass largas dimenciones 25/12/2023 2.742
26918803 3777de3779  Salvador Marmolejo mad ass largas dimenciones 27/1212023 14.221
26918804-26918805 en uso
26918806-26918807 en uso
26918808-26918809 en uso
26218810-26218811  enusc
26931676-26931679 en uso
26931680-26931680 en uso
26931681-26931681 en uso
26931682-26931686 en uso
26931687-26931694 en uso
26931695-26931696 en uso
sumam3A 201.949
M3 Rollo 367.180

COEFICIENTE DE ASiERR ESTIMADO 55 %
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SEMARNAT-03-061

SOLICITUD DE REEMBARQUES FORESTALS PARA ACREDTIAR LA LEGAL PROCEDENCIA DE MA TERIAS PRIMAS FORESTALES
REGISTRO DE EXISTENCI SUBPRODUCTOS POR GENERO, ACTUALIZADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD

FIRMADQ POR EL TITULAR O RESPONSABLE DEL CENTRO DE-ALMACENAMIENTO O TRANSFORMACION

(ORIGINAL, DE SER EL CASO, AGREGUE LAS FILAS QUE NECESITE PARA COMPLETAR LA INFORMACION

MADERA
GENERO PR‘TDSUC EN
ROLLO
EXISTEN
UNIDAD FECHA EXISTEN UNIDAD FECHA
INICCI'I;L 2508.359 MEDIDA M3 (dimia) 31/12/2023 CIA FINAL 2508.359 MEDIDA M3 (d/mia) 31/12/2023
REGISTRO DE SALIDAS POR PRODUCTO, (RELACION DE REMISIONES DE REEMBARQUE
FOLIO IMP FOLIO AUTCONSIGNATARIO  CODIGO DE IDENT.  TIPO DE PRODUCTO FECHA VOLUMEN
~ sumam3 A 0.000
M3 Rollo 0.000
: FECHA DE ESTIMACION
COEFICIENTE DE ASIERR ESTIMADO 55 %
coineNTE DEL
5 pRESIDEN 1= DAL
Opservaciones Y/ Ataa\@‘grgné_s\m—\ﬁu , /
4 %&)ec{w (EORENEE! B.,loc T08027EABOO1
CENRABOHERNAN CARAVEQ BUSTIELOS
CUADRO 2
REGISTRO DE JUEGOS CANCELADOS
FECHA RAZON DE CANCELACION TIPO DE PRODUCTO FOLIO IMP. FOLIO AUT. VOLUMEN

COEFICIENTE DE ASIERR ESTIMADO 55 %
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CONRADO HERNAN CARAVEO BUSTILLOS

FECHA DE ESTIMACION

TO8027EABOO1
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